
SMLOUVA č. MaI/dodatek č. 4 UKL/2022

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o provádění úklidu z 02.01.2008 ve znění dodatku č. 1 z 29.10.2008, dodatku č. 2 z 15.7.2013 a
dodatku č. 3 z 30.03.2016

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Město Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00296651, se sídlem 739 11 Frýdlant nad Ostravicí – Frýdlant, Náměstí 3
zastoupené starostkou RNDr. Helenou Pešatovou
č. účtu 1322781/0100 Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-Místek
(dále jen objednatel)

a

21979,

I.
Předmětem dodatku č. 4 smlouvy o provádění úklidu je změna článku 3, odst. 1) - dohodnutá cena za
dokončené dílo.

Článek 3, odstavec 1) nově zní:
Cena za pravidelný úklid a další práce byla dohodnuta následovně:
Bytový dům čp. 899 ul. Pionýrů – cena za úklid 12.638 Kč za měsíc,
Bytový dům čp. 1550, 1551 ul. Pionýrů – cena za úklid 7.516 Kč za měsíc.
Dodavatel není plátce DPH.

II.
Ostatní ujednání smlouvy o provádění úklidu zůstávají v platnosti.

III.
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění úklidu před jeho
podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho
obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění úklidu nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotovený ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění úklidu schválila rada města dne 11.04.2022 usnesením č.
87/9.14.

Ve Frýdlantě nad Ostravicí ……………….. Ve Frýdlantě nad Ostravicí ………………..

Za objednatele: Za dodavatele:

_______________________ ______________________
RNDr. Helena Pešatová Marie Vašutová
starostka města

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ


